

mollica ApS

c/o PortaPlay ApS Gothersgade 156, 1123 København K

Company reg. no. 43 87 42 84

Annual report

17 February - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 March 2024.

Mattia Traverso
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 17 February - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company

mollica ApS
c/o PortaPlay ApS Gothersgade 156
1123 København K

Company reg. no. 43 87 42 84
Established: 17 February 2023
Domicile: Copenhagen
Financial year: 17 February - 31 December
1st financial year

Managing Director

Mattia Traverso

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankers

Lunar Bank A/S, Hack Kampmanns Plads 10, 8000 Aarhus C

Management's review

Description of key activities of the company

The main activity of the company consists of computer game development and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 418.005. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 173.346. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No material events have occurred after 31 December 2023.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	17/2 2023	<u>- 31/12 2023</u>
Gross profit		418.005
1 Staff costs		-186.325
Depreciation and impairment of property, land, and equipment		-7.378
Operating profit		224.302
Other financial income		1.230
2 Other financial expenses		-3.165
Pre-tax net profit or loss		222.367
Tax on net profit or loss for the year		-49.021
Net profit or loss for the year		173.346
 Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year		61.000
Transferred to retained earnings		112.346
Total allocations and transfers		173.346

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Assets	
Non-current assets	
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	25.821
Total property, plant, and equipment	<u>25.821</u>
Total non-current assets	<u>25.821</u>
Current assets	
Other receivables	2.271
Total receivables	<u>2.271</u>
Cash and cash equivalents	<u>299.657</u>
Total current assets	<u>301.928</u>
Total assets	<u>327.749</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	112.346
Proposed dividend for the financial year	61.000
Total equity	<u>213.346</u>
Provisions	
Provisions for deferred tax	203
Total provisions	<u>203</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	54.724
Income tax payable	48.818
Other payables	10.658
Total short term liabilities other than provisions	<u>114.200</u>
Total liabilities other than provisions	<u>114.200</u>
Total equity and liabilities	<u>327.749</u>

4 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 17 February 2023	40.000	0	0	40.000
Retained earnings for the year	0	112.346	61.000	173.346
	40.000	112.346	61.000	213.346
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Notes

All amounts in DKK.

	17/2 2023 - 31/12 2023
	<hr/>
1. Staff costs	
Salaries and wages	184.337
Other costs for social security	1.988
	<hr/> 186.325 <hr/>
 Average number of employees	 <hr/> 1 <hr/>
2. Other financial expenses	
Other financial costs	3.165
	<hr/> 3.165 <hr/>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment	
Additions during the year	33.199
Cost 31 December 2023	<hr/> 33.199 <hr/>
Amortisation and depreciation for the year	-7.378
Depreciation and write-down 31 December 2023	<hr/> -7.378 <hr/>
 Carrying amount, 31 December 2023	 <hr/> 25.821 <hr/>
4. Charges and security	
The companys doesn't have any charges or security at 31 December 2023.	
